
1 

 

 

ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR 
 

DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 
 

 

EDITAL n.º 1.698/2014-CRS 

 

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 

POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA 

MILITAR DO PARANÁ) 

 

 

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS 

 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos 

subitens 1.5 e 4.2.1 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve: 

 

        

Art. 1º DESCLASSIFICAR os candidatos relacionados no anexo único deste edital, 

por não atenderem à convocação condicional contida no Edital nº 1.689/2013-CRS, para o 

início do processamento do ingresso na PMPR. 

 

 

 

 

Curitiba, PR, 08 de abril de 2014. 

 

 

 

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto, 

Presidente do Concurso. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

ESTADO DO PARANÁ 
POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 

 

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n.º 1.698/2014-CRS 

 
DESCLASSIFICADOS POR NÃO ATENDEREM A CONVOCAÇÃO  

 PARA INÍCIO DE PROCESSAMENTO DE INGRESSO 
 
 
 

3ª R.M.: Maringá e região 

ORD. NOME Nº AUTOS INSCRIÇÃO CARGO 
CLASSIFICAÇÃO 

GERAL/AFRO 

01 Edilucia Lazaretti 0007743-77.2013.8.16.0004 2ª VFP 9880120423 PM 273 

 
5ª R.M.: Cascavel e região 

ORD. NOME Nº AUTOS INSCRIÇÃO CARGO 
CLASSIFICAÇÃO 

GERAL/AFRO 

01 Felipe Silva De Oliveira 0009737-43.2013.8.16.0004 - 3ª VFP 9900055979 PM 1073 

 
 
 
 
 

 

 


